gelişimi içeren bir derstir. Rûhu, ahlâkı güzelleştirmek ve kötü halleri iyileri ile

değiştirmek. Tasavvufta; nefsi ibadet ile olgunlaştırıp dünyevi şeylerden el etek çekme,

perhizkâr yaşama anlamı ifade etmektedir.8

1) Doğumu ve Yaşadığı Çevre

Ahmed Emîn Ed-Dîk Mısır9 doğumlu olup eserini hicrî 1320 mîlâdi 1902 yılı başında

tamamlamış olduğu bilgisine ulaştık. Bunun dışında hakkında mevcut araştırmalarımızda

bir bilgiye rastlamadık. Doğumu, çocukluğu ve eğitimiyle ilgili kaynak taramamızda

hâkeza bilgi bulamadık. Kendisiyle ilgili ulaştığımız bütün kaynaklarda sadece